
ZARZĄDZENIE NR 0151-1761/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  29 listopada  2010 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego  

i Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2011 r. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 15 ust.3 ustawy z dnia   

4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r.  

(Dz.U. Nr 47, poz. 277) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

Powołuję Panią Agatę Żmijewską – Sekretarza Miasta Jeleniej Góry na stanowisko Zastępcy 

Gminnego Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe 

realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego. 

 

§ 2 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe dla przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 

ludności i mieszkań w 2011 r. w następującym składzie: 

1) Agata Żmijewska – Sekretarz Miasta Jeleniej Góry – Zastępca Gminnego Komisarza 

Spisowego; 

2) Elżbieta Burdach – Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa - lider gminny; 

3) Tomasz Dumycz – Naczelnik Wydziału Informatyki i Obsługi Technicznej – lider gminny; 

4) Leszek Wierzbicki – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich – lider gminny; 

5) Jolanta Bierowska – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich – członek Gminnego Biura 

Spisowego; 

6) Teresa Brodowska – Główny Specjalista ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy– członek 

Gminnego Biura Spisowego; 

7) Magdalena Krzysik – Kierownik Punktu Obsługi Interesanta Wydziału Organizacyjnego 

 i Kadr - członek Gminnego Biura Spisowego; 



 

8) Katarzyna Pawłowska – Referent w Wydziale Informatyki i Obsługi Technicznej - członek 

Gminnego Biura Spisowego; 

9) Alicja Pilc – Samodzielny Referent w Wydziale Informatyki i Obsługi Technicznej - członek 

Gminnego Biura Spisowego; 

10)  Magdalena Sielużycka – Kierownik Referatu Gospodarki Lokalami Mieszkalnymi  

i Użytkowymi Wydziału Gospodarki Lokalowej - członek Gminnego Biura Spisowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 

 
Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
    (-) Marek Obrębalski 


	ZARZĄDZENIE NR 0151-1761/V/10 

